Die Anweisungen in diesem
Handbuch müssen vor
Inbetriebnahme der Sattelkupplung gelesen und
verstanden werden.
Die Nichtbeachtung der Sicherheitsvorkehrungen
und Betriebsanweisungen kann zu Unfällen und
Beschädigungen führen.
Diese Anweisungen gelten nur für die einwandfreie

Betätigungshebel
der Handhebel-
sicherung
Handhebel
“Weightsaver”
Lagerbock
"H"
Sattelkupplung
Modell Nr. **
12° min. 12° min.
“ISO/DIN”
Lagerbock
"H"
Sattelkupplung
Modell Nr. **
FW3510-150 150 kN 20 t 150 mm
FW3510-180 150 kN 20 t 180 mm
FW3510-200 150kN 20 t 200 mm
15° min. 15° min.
Sattellast  Sattelkupplung
D-Wert max. Höhe*   "H"
FW3510-140 150 kN 20 t 140 mm
FW3510-160 150 kN 20 t 160 mm
FW3510-190 150 kN 20 t 190 mm
FW3510-230 150 kN 20 t 230 mm
Sattellast  Sattelkupplung
D-Wert max. Höhe*  "H"
*Sattelkupplung Höhe "H" beinhaltet nicht die Dicke der Montageplatte.
**Wartungsarme Ausführungen erhalten statt „35“ die Anfangsziffern „34“ (z.B. FW 3410-150)